CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội

Tên tôi là: Nguyễn Văn A

Số thứ tự trong Danh sách: 32xx​ ​ Phụ lục số: 3.1

Địa chỉ theo bản án: Số xxx Hoàng Hoa Thám, phường Ngọc Hà, Hà Nội

Địa chỉ hiện tại: Số xxx Hoàng Hoa Thám, phường Ngọc Hà, Hà Nội

CMND/CCCD: 0011xxxxxxxx do Bộ Công an cấp ngày xx/xx/2025

SĐT: 0936xxxxxx

Căn cứ Bản án số 426/2024/HS-ST ngày 05/8/2024 của Tòa án nhân dân
thành phố Hà Nội; Bản án số 598/HS-PT ngày 26/6/2025 của Tòa án nhân dân
cấp cao tại Hà Nội, tôi được Trịnh Văn Quyết, Trịnh Thị Minh Huế liên đới bồi
thường nhận, số tiền: xxx.xxx.xxx đồng

(bằng chữ: …………………………………………………………………..​)

Tôi làm đơn này đề nghị Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội chuyển số
tiền tôi được nhận vào số tài khoản của tôi, cụ thể:

- Chủ tài khoản: Nguyễn Văn A

- Số tài khoản: 1902xxxxxxx

- Mở tại ngân hàng: Techcombank

Tôi cam kết lời trình bày trên hoàn toàn đúng và tự nguyện, nếu sai xin tự
chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Tôi xin chân thành cám ơn!

                                                                Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025
                                                                        Người làm đơn